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Da17 - Balon w kropki - 6
sztuk - 12" cali

Nr katalogowy: 5000327

Kod EAN: 5414391004007

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Niebieskie, błękitne i złote balony lateksowe w białe grochy.
Idealny dodatek do dekoracji na Baby Shower lub roczek dla

chłopca.
Duże, ładne baloniki w kolorach chłopięcych. Idealne na wszelkie przyjęcia gdzie głównym bohaterem jest nasz Mały

Książę.

Główne cechy balonów
Opakowanie zawiera 6 sztuk balonów w trzech kolorach:

- balon błękitny w białe grochy x 2 sztuki

- balonik niebieski w białe grochy x 2 sztuki
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- balon złoty w białe grochy x 2 sztuki

Po wypełnieniu balonika helem (jeśli zależy nam, aby się unosił) lub powietrzem (jeśli balonik nie musi latać) osiągnie on
wielkość około 30 cm. Dzięki dobrze dobranym kolorom nie trzeba łączyć balonów z innymi, aby uzyskać dobry efekt

(oczywiście można to zrobić, jeśli masz na to ochotę).

 

Na jakie okazje przydadzą się te balony?

Balon wykorzystasz na wszelkie okazje gdzie rolę gospodarza pełni Twój syn. Mogą to być jego urodziny. Balony
przydadzą się także, jeśli dopiero spodziewasz się synka, czyli jako dekoracja na Baby Shower.

Jak można wykorzystać lateksowe baloniki w grochy?

Jeśli wybierzesz wersję z latającymi balonikami, to najlepszym ich wykorzystaniem będzie połączenie ich po kilka
sztuk w tzw. balonowe bukiety. Po przyczepieniu ich do ciężarka lub np. zabawki dziecka (darmowy ciężarek) ładnie
wypełnią przestrzeń w pomieszczeniu. Można także wypuścić te baloniki pod sufitem, ale tu zalecam zaopatrzyć się w

większą ilość baloników. Co do pompowania balonów powietrzem, to warto wykorzystać je do przyozdobienia
strategicznych miejsc w pokoju dziecka lub restauracji.

 

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Balony, które proponujemy, są bardzo wysokiej jakości, jest to tzw. produkt premium. Możesz oczywiście zaopatrzyć
się w tanie balony na hel u konkurencji, ale gwarantuję, że w przeważającej (jeśli nie 100%towej) części nasze balony

pozostawią chińskie odpowiedniki daleko z tyłu.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Jak w przypadku wszystkich balonów lateksowych, warto uszczelnić je od środka. Do balonika dodajemy niewielką ilość
żelu, rozcieramy po wewnętrznej powierzchni tak, aby całość była wyczuwalnie śliska i pompujemy do rozmiaru

podanego na opakowaniu.
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